
Красноярский край 
Ермаковский район 

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 года с. Григорьевка №26-92в

Об утверждении состава 
Избирательной комиссии 
Муниципального образования 
Григорьевский сельсовет.

В соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края 
от 02.10.2003 г № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае», в связи с досрочным сложением полномочий членов 
избирательной комиссии муниципального образования Григорьевский 
сельсовет Ермаковского района Красноярского края Григорьевский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ:

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии 
муниципального образования Григорьевский сельсовет Ермаковского 
района, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 26, 34 
Устава Григорьевского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 
Григорьевский сельсовет Ермаковского района в количестве 6 (шести) 
членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

Стряпкову Оксану Петровну, 25.04.1980 года рождения, имеющую 
высшее образование, работающую учителем начальных классов в МБОУ 
«Григорьевская СОШ им. А. А. Воловика», предложенную для назначения в 
состав комиссии местным отделением политической партии 
«ЛИБЕРАЛЬНАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ» в 
Ермаковском районе Красноярского края;

Пономарёву Валерию Викторовну, 20.10.92 года рождения, имеющую 
среднее специальное образование, работающую оператором КНП «филиал 
Юго-Восточный» АЗС№14, предложенную для назначения в состав 
комиссии территориальной избирательной комиссией Ермаковского района 
Красноярского края;

Паласухина Любовь Григорьевна 17.03.1952 года рождения, имеющую 
среднее специальное образование , пенсионерка, предложенную для



назначения в состав комиссии местным отделением политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Ермаковском районе Красноярского края;

Савченко Ольгу Петровну,07.03.1975 года рождения, имеющую среднее 
специальное образование, работающую заведующей МБУ «ЕЦБС» филиал 
Григорьевская библиотека, предложенную для назначения в состав комиссии 
Ермаковским местным отделением Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Ганженко Людмила Геннадьевна, года рождения, имеющую высшее 
образование, работающую поваром МОРФ войсковая часть 63869 , 
предложенную для назначения в состав комиссии территориальной 
избирательной комиссией Ермаковского района Красноярского края;

Кобзина Светлана Яковлевна 09.04.1963 года рождения, имеющую 
среднее общее образование, пенсионерка, предложенную для назначения в 
состав комиссии Ермаковским районным местным отделением политической 
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ».

2.Ранее принятое решение № 67-253в от 27.07.2015 г. «Об утверждении 
состава избирательной комиссии муниципального образования 
Григорьевский сельсовет» признать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
обнародования (опубликования)

Глава Григорьевского сельсовета

Председатель Григорьевского 
сельского Советов депутатов


